
540  L' ARGENTIERE - BRIANCON

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2025

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi
Mercredi 

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Commune Arrêt B B B B B B

L'ARGENTIERE LA BESSEE Le Plan Léothaud 07:02

Le Quartz Piscine 07:05

Z.A.Les Sablonnières 07:07

Giratoire de La Gare 07:10 08:15 12:15 12:45 16:40 17:45

Esplanade PA Giraud 07:12 08:17 12:17 12:47 16:42 17:47

Maison Planche 07:14 08:19 12:19 12:49 16:44 17:49

SAINT MARTIN QUEYRIERES St Martin-Ste Marguerite 07:18 08:23 12:23 12:53 16:48 17:53

Queyrières 07:20 08:25 12:25 12:55 16:50 17:55

Village 07:22 08:27 12:27 12:57 16:52 17:57

Prelles 07:25 08:30 12:30 13:00 16:55 18:00

Le Villaret RN94 07:28 08:33 12:33 13:03 16:58 18:03

La Rochette 07:29 08:34 12:34 13:04 16:59 18:04

PUY SAINT ANDRE Le Clos du Vas 07:30 08:35 12:35 13:05 17:00 18:05

BRIANCON Pont sur La Durance 07:33 08:38 12:38 13:08 17:03 18:08

Parc des Sports 07:35 08:40 12:40 13:10 17:05 18:10

Charles de Gaulle 07:36 08:41 12:41 13:11 17:06 18:11

Centre Culturel Vauban 07:40 08:45

Notes

B - Circule uniquement en période scolaire zone B

            Arrêt accessible PMR

Véhicule accessible aux personnes à mobilité 

réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de 

l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre 

départ auprès du service-clients

Jour de fonctionnement

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr



540  BRIANCON-L' ARGENTIERE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2025 (ne fonctionne qu'en période scolaire zone B)

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi
Mercredi 

Lundi mardi jeudi 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Commune Arrêt B B B B B B

BRIANCON Centre Culturel Vauban 12:10 16:10 16:10 17:10 18:10

Charles de Gaulle 07:15 12:15 16:15 16:15 17:15 18:15

Parc des Sports 07:16 12:16 16:16 16:16 17:16 18:16

Pont sur La Durance 07:18 12:18 16:18 16:18 17:18 18:18

PUY SAINT ANDRE Le Clos du Vas 07:21 12:21 16:21 16:21 17:21 18:21

SAINT MARTIN QUEYRIERES Le Villaret RN94 07:23 12:23 16:23 16:23 17:23 18:23

Prelles 07:26 12:26 16:26 16:26 17:26 18:26

Village 07:29 12:29 16:29 16:29 17:29 18:29

Queyrières 07:31 12:31 16:31 16:31 17:31 18:31

L'ARGENTIERE LA BESSEE Maison Planche 07:37 12:37 16:37 16:37 17:37 18:37

Collège Les Giraudes 07:38 16:40

Esplanade PA Giraud 07:39 12:39 16:39 16:41 17:39 18:39

Giratoire de La Gare 07:41 12:41 16:41 16:42 17:41 18:41

Z.A.Les Sablonnières 12:42 16:43 16:43 17:43 18:43

Le Quartz Piscine 12:43 16:45 16:44 17:45 18:45

Le Plan Léothaud 12:44 16:50 16:45 17:50 18:50

LA ROCHE DE RAME Pra Reboul 18:57

Village 18:59

La Ruine 19:00

L' Ascension 19:02

Notes

B - Circule uniquement en période scolaire zone B

            Arrêt accessible PMR

Jour de fonctionnement

Véhicule accessible aux personnes à mobilité 

réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de 

l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre 

départ auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr


